
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂunnn Mururcrpru- DE MENDES

GABINETE DA

PORTARIA NO 37, DE 30 DE JUNHO DE2022.

Dispõe sobre a designação da

comissão representativa da Câmara

Municipalde Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuiçôes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os Vereadores Tiago de Souza Ferreira, Leonardo

Santos Leal e Daniel da Silva Batista, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Representativa da Câmara, durante o recesso do

Legislativo, compreendido entre 01 a 31 107 12022.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus legais efeitos em 01 de ju de 2022.

Ferna ES seca

Presidente

RUA ALBERTo ToRRES, 66 - CENTRO - MENDES - R^, - cEP 2670G000 -ÍELj (24\ 246í2336 - cAB.: (24) 2465-

3321


